様式第１（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　犬　山　市　長 　様

（申請団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所 〒
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

犬山市福祉団体等貸切バス利用料補助金交付申請書

　　下記のとおり補助金を申請したいので、犬山市福祉団体等貸切バス利用料補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	使用目的

	目　的　地

	借上予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	搭乗者数
	人　（別添名簿のとおり）

	バス借上先

	バス借上料
	　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

　※行程表、搭乗者名簿及びバス借上料の分かる書類（見積書等）を添付すること。